
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/11/2014. Proceso 966  -  Listado a  04 de Noviembre  de 2014, a las 14:20

Página 1 de 1

08000280
08000400
08000420
08000470
08000530
08000680
08000790
08000900
08000960

Nº Lista

...31899D

...25416N

...77038F

...62234S

...68868A

...72947S

...13482G

...15259Z

...38866B

DNI

INIESTA
CASTEJON
ARNALDOS
CARTAGENA
MARTINEZ
VALLS
AYALA
GOMEZ
MENDEZ

Primer Apellido

ORTUÑO
MOCHON
MORENO
SANCHEZ
ESQUIVA
ARQUES
BERNAL
GIL
ALVAREZ

Segundo Apellido

IRENE
JOSE FRANCISC
ANGEL JOSE
VICTOR MANUEL
JORGE
JORGE
PEDRO JOSE
JUSTO
PEDRO

Nombre

0591
0591
0591
0591
0591
0591
0591
0591
0591

Cuerpo

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Funcion

Murcia, a 04 de noviembre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


