Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/11/2014. Proceso 966 - Listado a 04 de Noviembre de 2014, a las 14:20

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
08000280	31899D	INIESTA	ORTUÑO	IRENE	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000400 08000420	25416N 77038F	CASTEJON ARNALDOS	MOCHON MORENO	JOSE FRANCISC ANGEL JOSE	0591 0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000470	62234S	CARTAGENA	SANCHEZ	VICTOR MANUEL	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000530 08000680	68868A 72947S	MARTINEZ VALLS	ESQUIVA ARQUES	JORGE JORGE	0591 0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000790	13482G	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0591	0591200 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000900 08000960	15259Z 38866B	GOMEZ MENDEZ	GIL ALVAREZ	JUSTO PEDRO	0591 0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
00000960	30000D	MENDEZ	ALVAREZ	PEDRO	0091	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Murcia, a 04 de noviembre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís